

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	006/25	Sokolovna Boskovice - výměna rozdělovače/sběrače	
Objekt:	01	ÚT	
Rozpočet:	1.	Vytápění	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	ASMO TECH s.r.o. nám. Dr. Snětiny 2070/1 68001 Boskovice		IČO: 09735551 DIČ: CZ09735551
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			249 308,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 792,58
Ostatní náklady			0,00
Celkem			254 101,33
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		254 101,33 CZK
Základní DPH	21 %		53 361,28 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			307 462,61 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
700	HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize	PSV			14 664,00	5,8
732	Strojovny	PSV			163 602,32	64,4
733	Rozvod potrubí	PSV			24 124,31	9,5
734	Armatury	PSV			46 394,77	18,3
783	Nátěry	PSV			523,35	0,2
VN	Vedlejší náklady	VN			4 792,58	1,9
Cena celkem					254 101,33	100,0

Položkový rozpočet

S:	006/25	Sokolovna Boskovice - výměna rozdělovače/sběrače
O:	01	ÚT
R:	1.	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 700		HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize				14 664,00
1	735494811HZS	Vypuštění vody ze systému, napuštění, odvzdušnění	hod	24,00000	611,00	14 664,00
Díl: 732		Strojovny				163 602,32
2	732119192R00	Montáž těles rozdělovačů a sběračů DN 125 dl 1m	kus	2,00000	1 478,00	2 956,00
3	732119292R00	Přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozdel.,DN 125	kus	2,00000	189,50	379,00
4	732110811R00	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 100 mm	m	3,00000	116,00	348,00
				1,5*2	3,00000	
5	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00000	239,50	239,50
6	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	3,00000	516,00	1 548,00
7	732420811R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 25	kus	1,00000	283,50	283,50
8	732420813R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 50	kus	3,00000	335,00	1 005,00
9	732890801R00	Přemístění vybouraných hmot - strojovny, H do 6 m	t	0,30276	2 680,00	811,40
10	732111132H	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 125 dl 1460mm, včetně hrdel	kus	2,00000	24 813,00	49 626,00
11	732119901	Příslušenství k rozdělovači - FIXNÍ STOJAN 65-200/200	kus	4,00000	1 433,00	5 732,00
12	732119902	Příslušenství k rozdělovači - IZOLACE PUR 35mm,R+S DN125	kus	2,00000	9 718,00	19 436,00
13	426108020R	Čerpadlo oběhové Grundfos ALPHA1 L 25-40 130 mm	kus	1,00000	5 665,00	5 665,00
14	426108512R	Čerpadlo oběhové Grundfos MAGNA3 25-60 180 mm	kus	3,00000	24 903,00	74 709,00
15	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,32236	2 680,00	863,92
Díl: 733		Rozvod potrubí				24 124,31
16	722131932R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 20 mm	kus	2,00000	554,00	1 108,00
17	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	2,00000	246,00	492,00
18	733113116R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 32	kus	3,00000	456,00	1 368,00
19	733113117R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 40	kus	3,00000	529,00	1 587,00
20	733113118R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 50	kus	2,00000	680,00	1 360,00
21	733123125R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 89 x 3,6 mm	kus	2,00000	1 308,00	2 616,00
22	733123916R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkých D 44,5 mm	kus	3,00000	352,50	1 057,50
23	733123917R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 51 mm	kus	3,00000	404,00	1 212,00
24	733123919R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 60 mm	kus	2,00000	475,50	951,00
25	733123922R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 89 mm	kus	1,00000	705,00	705,00
26	733191927R00	Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 40	kus	3,00000	656,00	1 968,00
27	733 R00	Hzs - Topenář tř.7 - propojení/převaření větví u čerpadel, směšovačů ...	h	16,00000	605,00	9 680,00
28	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,00971	2 040,00	19,81
Díl: 734		Armatury				46 394,77
29	734100811R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	10,00000	336,50	3 365,00
30	734173217R00	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 80	soubor	2,00000	1 916,00	3 832,00
31	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	8,00000	48,10	384,80
32	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	2,00000	192,00	384,00

Položkový rozpočet

S:	006/25	Sokolovna Boskovice - výměna rozdělovače/sběrače
O:	01	ÚT
R:	1.	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	2,00000	260,50	521,00
34	734200824R00	Demontáž armatur se 2závity do G 2	kus	5,00000	313,50	1 567,50
35	734200833R00	Demontáž armatur se 3závity do G 6/4	kus	3,00000	346,00	1 038,00
36	734209126R00	Montáž armatur závitových, se 3závity, G 5/4	kus	1,00000	256,00	256,00
37	734209127R00	Montáž armatur závitových, se 3závity, G 6/4	kus	2,00000	328,00	656,00
38	734494214R00	Návarky s trubkovým závitem G 3/4	kus	4,00000	286,50	1 146,00
39	734890801R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m	t	0,17964	1 540,00	276,65
40	222611211R00	Montáž servopohonu 230/ 24 V, 0-10 V/ 4-20 mA, včetně zapojení	kus	3,00000	771,00	2 313,00
41	484882011R	Směšovač mosazný trojcestný ESBE VRG 131 DN 32	kus	1,00000	2 295,00	2 295,00
42	484882012R	Směšovač mosazný trojcestný ESBE VRG 131 DN 40	kus	2,00000	3 445,00	6 890,00
43	5513808012E	ESBE pohon ARA 639 24VAC/DC proporcionální 6Nm 15/30/60/120s	kus	3,00000	7 145,00	21 435,00
44	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,02261	1 540,00	34,82
Díl: 783		Nátěry				523,35
45	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	4,00000	74,40	297,60
46	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	2,50000	90,30	225,75
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 792,58
47	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	4 792,58	4 792,58

Celkem	254 101,33
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání